147
 Roues
et roulettes,
manutention
et levage
n    Roues et roulettes   149
n    Levage   159
n    Accessoires de levage   161

  d1
Ø roue
(mm)
  l1
Largeur roue
(mm)
  Capacité de charge
(kg)   Type de moyeu
  d2
alésage
(mm)
  l2
Longueur moyeu
(mm)
 Prix HT €
  T72-ALTH-101/15K   100   40   350   à billes   15   40   69,38
  T72-ALTH-80/15K   80   30   180   à billes   15   35   56,76
  T72-ALTH-100/15K   100   40   250   à billes   15   45   64,23
  T72-ALTH-125/15K   125   40   350   à billes   15   45   74,04
  T72-ALTH-127/20K   125   54   450   à billes   20   60   101,25
  T72-ALTH-140/20K   140   54   500   à billes   20   60   119,40
  T72-ALTH-151/15K   150   40   400   à billes   15   60   93,41
  T72-ALTH-150/20K   150   50   500   à billes   20   60   105,30
  T72-ALTH-160/20K   160   50   550   à billes   20   60   108,86
  T72-ALTH-180/20K   180   50   600   à billes   20   60   122,46
  T72-ALTH-200/20K   200   50   800   à billes   20   60   132,76
  T72-ALTH-200/25K   200   50   800   à billes   25   60   148,69
  T72-ALTH-250/25K   250   60   1000   à billes   25   70   200,06
   Roulettes en tôle d’acier  version mi-lourde, avec platine à visser, roue à bande de roulement polyuréthane Extrathane®
 Référence
  d1
Ø roue

de platine
(mm)
  l3 x l5
Entraxe trous
de fixation
(mm)
  d2
Ø trou
de fixation
(mm)
  l6
Déport
pivotante
(mm)
 Prix HT €
  T72-L-ALTH-80K   80   30   180   à billes   102   100 x 85   80 x 60   9   9   79,34
  T72-L-ALTH-100K   100   40   200   à billes   125   100 x 85   80 x 60   9   9   88,10
  T72-L-ALTH-125K   125   40   200   à billes   150   100 x 85   80 x 60   9   9   98,74
  T72-L-ALTH-151K   150   40   400   à billes   190   140 x 110   105 x 75-80   11   11   142,68
  T72-L-ALTH-150K   150   50   400   à billes   190   140 x 110   105 x 75-80   11   11   155,68
  T72-L-ALTH-160K   160   50   400   à billes   195   140 x 110   105 x 75-80   11   11   159,24
  T72-L-ALTH-180K   180   50   400   à billes   215   140 x 110   105 x 75-80   11   11   173,39
  T72-L-ALTH-200K   200   50   400   à billes   235   140 x 110   105 x 75-80   11   11   185,25
  T72-L-ALTH-250K-3   250   60   500   à billes   295   140 x 110   105 x 75-80   11   11   286,37
l1
l2d1
d
2

hauteur totale
(mm)
  l1 x l2
Dimension
de platine
(mm)
  l3 x l5
Entraxe trous
de fixation
(mm)
  d2
Ø trou
de fixation
(mm)
 Prix HT €
  T72-B-ALTH-80K   80   30   180   à billes   102   100 x 85   80 x 60   9   71,73
  T72-B-ALTH-100K   100   40   200   à billes   125   100 x 85   80 x 60   9   82,07
  T72-B-ALTH-125K   125   40   200   à billes   150   100 x 85   80 x 60   9   92,88
  T72-B-ALTH-151K   150   40   400   à billes   190   140 x 110   105 x 75-80   11   121,40
  T72-B-ALTH-150K   150   50   400   à billes   190   140 x 110   105 x 75-80   11   134,61
  T72-B-ALTH-160K   160   50   400   à billes   195   140 x 110   105 x 75-80   11   138,17
  T72-B-ALTH-180K   180   50   400   à billes   215   140 x 110   105 x 75-80   11   157,85
  T72-B-ALTH-200K   200   50   400   à billes   235   140 x 110   105 x 75-80   11   164,16
  T72-BH-ALTH-250K   250   60   500   à billes   295   140 x 110   105 x 75-80   11   277,46
   Roulettes en tôle d’acier  version mi-lourde, avec platine à visser, roue à bande de roulement polyuréthane Extrathane®
 Référence
  d1
Ø roue

de platine
(mm)
  l3 x l5
Entraxe trous
de fixation
(mm)
  d2
Ø trou
de fixation
(mm)
  l6
Déport
pivotante
(mm)
 Prix HT €
  T72-L-ALTH-80K-FI   80   30   180   à billes   102   100 x 85   80 x 60   9   9   99,35
  T72-L-ALTH-100K-FI   100   40   200   à billes   125   100 x 85   80 x 60   9   9   107,74
  T72-L-ALTH-125K-FI   125   40   200   à billes   150   100 x 85   80 x 60   9   9   119,96
  T72-L-ALTH-151K-FI   150   40   400   à billes   190   140 x 110   105 x 75-80   11   11   194,02
  T72-L-ALTH-150K-FI   150   50   400   à billes   190   140 x 110   105 x 75-80   11   11   207,30
  T72-L-ALTH-160K-FI   160   50   400   à billes   195   140 x 110   105 x 75-80   11   11   210,86
  T72-L-ALTH-180K-FI   180   50   400   à billes   215   140 x 110   105 x 75-80   11   11   230,55
  T72-L-ALTH-200K-FI   200   50   400   à billes   235   140 x 110   105 x 75-80   11   11   237,51
l2
l 1
d2
d1

  d1
Ø roue
(mm)
  l1
Largeur roue
(mm)
  Capacité de charge
(kg)   Type de moyeu
  d2
alésage
(mm)
  l2
Longueur moyeu
(mm)
 Prix HT €
  T72-PO-50/8G   50   18   75   lisse   8   22   2,36
  T72-PO-60/12G   60   29   150   lisse   12   35   4,86
  T72-PO-60/8K   60   32   150   à rouleaux   8   36   12,03
  T72-PO-76/8G   75   23   100   lisse   8   29,5   4,08
  T72-PO-75/12G   75   32   200   lisse   12   35   6,77
  T72-PO-75/12-45G   75   32   200   lisse   12   45   6,77
  T72-PO-75/12R   75   32   200   à rouleaux   12   35   13,83
  T72-PO-80/12G   80   32   220   lisse   12   35   7,95
  T72-PO-80/12R   80   32   220   à rouleaux   12   35   14,27
  T72-PO-80/8K   80   32   220   à rouleaux   8   36   14,90
  T72-PO-82/15G   80   37   230   lisse   15   45   11,77
  T72-PO-82/15R   80   37   230   à rouleaux   15   45   22,95
  T72-PO-82/15K   80   37   250   à billes   15   45   29,87
  T72-PO-101/12G   100   32   240   lisse   12   35   9,27
  T72-PO-100/12G   100   37   280   lisse   12   45   14,12
  T72-PO-100/15G   100   37   280   lisse   15   45   14,12
  T72-PO-100/12R   100   37   280   à rouleaux   12   45   17,21
  T72-PO-100/15R   100   37   280   à rouleaux   15   45   17,21
  T72-PO-100/8K   100   37   280   à rouleaux   8   46   20,60
  T72-PO-100/10K   100   37   280   à rouleaux   10   46   20,60
  T72-PO-126/12G   125   32   260   lisse   12   35   18,10
  T72-PO-125/12G   125   40   300   lisse   12   45   18,98
  T72-PO-125/15G   125   40   300   lisse   15   45   18,98
  T72-PO-125/20G   125   40   300   lisse   20   45   18,98
  T72-PO-125/12R   125   40   300   à rouleaux   12   45   24,13
  T72-PO-125/15R   125   40   300   à rouleaux   15   45   24,13
  T72-PO-125/8K   125   40   300   à rouleaux   8   46   28,11
  T72-PO-125/10K   125   40   300   à rouleaux   10   46   28,11
  T72-PO-127/20R   125   50   400   à rouleaux   20   60   36,93
  T72-PO-127/20K   125   50   400   à billes   20   60   50,18
  T72-PO-151/15G   150   40   350   lisse   15   50   30,31
  T72-PO-151/20G   150   40   350   lisse   20   50   30,31
  T72-PO-150/20G   150   50   400   lisse   20   60   32,52
  T72-PO-150/20R   150   50   400   à rouleaux   20   60   39,14
  T72-PO-150/20K   150   50   400   à billes   20   60   55,18
  T72-PO-160/20G   160   50   450   lisse   20   60   37,66
  T72-PO-160/20R   160   50   450   à rouleaux   20   60   45,46
  T72-PO-160/20K   160   50   450   à billes   20   60   58,26
  T72-PO-175/20G   175   50   500   lisse   20   60   59,59
  T72-PO-175/20R   175   50   500   à rouleaux   20   60   66,55
  T72-PO-175/20K   175   50   500   à billes   20   60   76,37
  T72-PO-201/15G   200   40   500   lisse   15   50   54,15
  T72-PO-201/20G   200   40   500   lisse   20   50   54,15
  T72-PO-200/20G   200   50   600   lisse   20   60   55,92
  T72-PO-200/20R   200   50   600   à rouleaux   20   60   61,06
  T72-PO-200/20K   200   50   600   à billes   20   60   74,60
  T72-PO-200/25K   200   50   600   à billes   25   60   82,69
  T72-PO-250/25G   250   50   1000   lisse   25   60   102,08
  T72-PO-250/25K   250   50   1000   à billes   25   60   126,79
  T72-PO-300/30G   300   55   1500   lisse   30   65   197,97
  T72-PO-300/30K   300   55   1500   à billes   30   65   224,57
l1
l2d1
d
2

de platine
(mm)
  l3 x l5
Entraxe trous
de fixation
(mm)
  d2
Ø trou
de fixation
(mm)
  l6
Déport
pivotante
(mm)
 Prix HT €
  T72-LE-PO-60G   60   29   150   lisse   80   100 x 85   80 x 60   9   35   22,81
  T72-LE-PO-60K   60   32   150   à billes (C)   80   100 x 85   80 x 60   9   35   29,36
  T72-LE-PO-75G   75   32   150   lisse   100   100 x 85   80 x 60   9   38   23,55
  T72-LE-PO-75R   75   32   150   à rouleaux   100   100 x 85   80 x 60   9   38   30,62
  T72-LE-PO-80G   80   32   150   lisse   102   100 x 85   80 x 60   9   38   24,73
  T72-LE-PO-80R   80   32   150   à rouleaux   102   100 x 85   80 x 60   9   38   31,06
  T72-LE-PO-80K   80   32   150   à billes (C)   102   100 x 85   80 x 60   9   38   31,06
  T72-LE-PO-100G   100   37   150   lisse   125   100 x 85   80 x 60   9   36   31,45
  T72-LE-PO-100R   100   37   150   à rouleaux   125   100 x 85   80 x 60   9   36   34,54
  T72-LE-PO-100K   100   37   150   à billes (C)   125   100 x 85   80 x 60   9   36   37,22
  T72-LE-PO-125G   125   40   150   lisse   150   100 x 85   80 x 60   9   40   37,09
  T72-LE-PO-125R   125   40   150   à rouleaux   150   100 x 85   80 x 60   9   40   42,24
  T72-LE-PO-125K   125   40   150   à billes (C)   150   100 x 85   80 x 60   9   40   45,51
  T72-LE-PO-150G   150   50   300   lisse   190   140 x 110   105 x 75-80   11   54   65,29
  T72-LE-PO-150R   150   50   300   à rouleaux   190   140 x 110   105 x 75-80   11   54   71,91
  T72-LE-PO-160G   160   50   300   lisse   195   140 x 110   105 x 75-80   11   54   70,44
  T72-LE-PO-160R   160   50   300   à rouleaux   195   140 x 110   105 x 75-80   11   54   78,23
  T72-LE-PO-175G   175   50   300   lisse   213   140 x 110   105 x 75-80   11   54   96,98
  T72-LE-PO-175R   175   50   300   à rouleaux   213   140 x 110   105 x 75-80   11   54   103,93
  T72-LE-PO-200G   200   50   300   lisse   235   140 x 110   105 x 75-80   11   54   90,33
  T72-LE-PO-200R   200   50   300   à rouleaux   235   140 x 110   105 x 75-80   11   54   95,48
l 1
d2
l 5
l 7

  Type de moyeu
  h1
hauteur totale
(mm)
  l1 x l2
Dimension
de platine
(mm)
  l3 x l5 Entraxe
trous de fixation
(mm)
  d2
Ø trou de fixation
(mm)
 Prix HT €
  T72-B-PO-60G   60   29   150   lisse   80   100 x 85   80 x 60   9   28,32
  T72-B-PO-60K   60   32   150   à billes (C)   80   100 x 85   80 x 60   9   34,61
  T72-B-PO-75G   75   32   150   lisse   100   100 x 85   80 x 60   9   19,85
  T72-B-PO-75R   75   32   150   à rouleaux   100   100 x 85   80 x 60   9   26,92
  T72-B-PO-80G   80   32   150   lisse   102   100 x 85   80 x 60   9   21,03
  T72-B-PO-80R   80   32   150   à rouleaux   102   100 x 85   80 x 60   9   27,36
  T72-B-PO-80K   80   32   150   à billes (C)   102   100 x 85   80 x 60   9   27,10
  T72-B-PO-100G   100   37   150   lisse   125   100 x 85   80 x 60   9   30,20
  T72-B-PO-100R   100   37   150   à rouleaux   125   100 x 85   80 x 60   9   33,29
  T72-B-PO-100K   100   37   150   à billes (C)   125   100 x 85   80 x 60   9   35,68
  T72-B-PO-125G   125   40   150   lisse   150   100 x 85   80 x 60   9   36,05
  T72-B-PO-125R   125   40   150   à rouleaux   150   100 x 85   80 x 60   9   41,20
  T72-B-PO-125K   125   40   150   à billes (C)   150   100 x 85   80 x 60   9   44,18
  T72-B-PO-150G   150   50   300   lisse   190   140 x 110   105 x 75-80   11   61,46
  T72-B-PO-150R   150   50   300   à rouleaux   190   140 x 110   105 x 75-80   11   68,09
  T72-B-PO-160G   160   50   300   lisse   195   140 x 110   105 x 75-80   11   66,61
  T72-B-PO-160R   160   50   300   à rouleaux   195   140 x 110   105 x 75-80   11   74,40
  T72-B-PO-175G   175   50   300   lisse   213   140 x 110   105 x 75-80   11   94,60
  T72-B-PO-175R   175   50   300   à rouleaux   213   140 x 110   105 x 75-80   11   101,55
  T72-B-PO-200G   200   50   300   lisse   235   140 x 110   105 x 75-80   11   86,95
  T72-B-PO-200R   200   50   300   à rouleaux   235   140 x 110   105 x 75-80   11   92,21
l2
l 1
d2
d1

de platine
(mm)
  l3 x l5
Entraxe trous
de fixation
(mm)
  d2
Ø trou
de fixation
(mm)
  l6
Déport
pivotante
(mm)
 Prix HT €
  T72-LE-PO-75G-FI   75   32   150   lisse   100   100 x 85   80 x 60   9   38   35,04
  T72-LE-PO-75R-FI   75   32   150   à rouleaux   100   100 x 85   80 x 60   9   38   42,11
  T72-LE-PO-80G-FI   80   32   150   lisse   102   100 x 85   80 x 60   9   38   36,22
  T72-LE-PO-80R-FI   80   32   150   à rouleaux   102   100 x 85   80 x 60   9   38   42,55
  T72-LE-PO-80K-FI   80   32   150   à billes (C)   102   100 x 85   80 x 60   9   38   42,28
  T72-LE-PO-100G-FI   100   37   150   lisse   125   100 x 85   80 x 60   9   36   43,88
  T72-LE-PO-100R-FI   100   37   150   à rouleaux   125   100 x 85   80 x 60   9   36   46,97
  T72-LE-PO-100K-FI   100   37   150   à billes (C)   125   100 x 85   80 x 60   9   36   49,38
  T72-LE-PO-125G-FI   125   40   150   lisse   150   100 x 85   80 x 60   9   40   50,29
  T72-LE-PO-125R-FI   125   40   150   à rouleaux   150   100 x 85   80 x 60   9   40   55,44
  T72-LE-PO-125K-FI   125   40   150   à billes (C)   150   100 x 85   80 x 60   9   40   58,45
  T72-LE-PO-150G-FI   150   50   300   lisse   190   140 x 110   105 x 75-80   11   54   90,71
  T72-LE-PO-150R-FI   150   50   300   à rouleaux   190   140 x 110   105 x 75-80   11   54   97,34
  T72-LE-PO-160G-FI   160   50   300   lisse   195   140 x 110   105 x 75-80   11   54   95,86
  T72-LE-PO-160R-FI   160   50   300   à rouleaux   195   140 x 110   105 x 75-80   11   54   103,66
  T72-LE-PO-175G-FI   175   50   300   lisse   213   140 x 110   105 x 75-80   11   54   129,77
  T72-LE-PO-175R-FI   175   50   300   à rouleaux   213   140 x 110   105 x 75-80   11   54   136,73
  T72-LE-PO-200G-FI   200   50   300   lisse   235   140 x 110   105 x 75-80   11   54   120,97
  T72-LE-PO-200R-FI   200   50   300   à rouleaux   235   140 x 110   105 x 75-80   11   54   126,12
l 1
d2
l 5
l 7

  d1
Ø roue
(mm)
  l7
Largeur bandage
(mm)
  Capacité de charge
(kg)   Type de moyeu
  d2
alésage
(mm)
  l2
Longueur moyeu
(mm)
 Prix HT €
  T72-POEV-80/12G   80   32   140   lisse   12   35   15,00
  T72-POEV-80/12R   80   32   140   à rouleaux   12   35   20,01
  T72-POEV-80/8K   80   32   140   à billes (C)   8   36   26,58
  T72-POEV-82/8K   80   40   170   à billes (C)   8   46   28,45
  T72-POEV-82/10K   80   40   170   à billes (C)   10   46   28,45
  T72-POEV-100/12G   100   38   200   lisse   12   45   19,23
  T72-POEV-100/12R   100   38   200   à rouleaux   12   45   25,48
  T72-POEV-100/15R   100   38   200   à rouleaux   15   45   25,48
  T72-POEV-100/8K   100   38   200   à billes (C)   8   46   30,02
  T72-POEV-100/10K   100   38   200   à billes (C)   10   46   30,02
  T72-POEV-100/15K   100   38   200   à billes   15   45   38,92
  T72-POEV-125/12G   125   40   250   lisse   12   45   30,18
  T72-POEV-125/12R   125   40   250   à rouleaux   12   45   36,12
  T72-POEV-125/15R   125   40   250   à rouleaux   15   45   36,12
  T72-POEV-125/8K   125   40   250   à billes (C)   8   46   39,86
  T72-POEV-125/10K   125   40   250   à billes (C)   10   46   39,86
  T72-POEV-125/15K   125   40   250   à billes   15   45   56,90
  T72-POEV-125/20K   125   40   250   à billes   20   45   59,09
  T72-POEV-161/20R   160   40   320   à rouleaux   20   60   52,36
  T72-POEV-161/20K   160   40   320   à billes (C)   20   60   59,66
  T72-POEV-160/20R   160   50   400   à rouleaux   20   60   62,40
  T72-POEV-160/20K   160   50   400   à billes   20   60   72,09
  T72-POEV-201/20R   200   40   400   à rouleaux   20   60   73,88
  T72-POEV-201/20K   200   40   400   à billes (C)   20   60   74,96
  T72-POEV-200/20R   200   50   500   à rouleaux   20   60   83,33
  T72-POEV-200/20K   200   50   500   à billes   20   60   96,00
  T72-POEV-200/25K   200   50   500   à billes   25   60   112,02
  T72-POEV-250/25R   250   50   600   à rouleaux   25   60   150,03
  T72-POEV-250/20K   250   50   600   à billes   20   60   161,15
  T72-POEV-250/25K   250   50   600   à billes   25   60   172,51
  T72-POEV-300/30K   300   60   650   à billes   30   70   341,55
l1
l2d1
d
2

de platine
(mm)
  l3 x l5
Entraxe trous
de fixation
(mm)
  d2
Ø trou
de fixation
(mm)
  l6
Déport
pivotante
(mm)
 Prix HT €
  T72-LE-POEV-80G   80   32   140   lisse   102   100 x 85   80 x 60   9   38   31,79
  T72-LE-POEV-80R   80   32   140   à rouleaux   102   100 x 85   80 x 60   9   38   36,79
  T72-LE-POEV-80K   80   32   140   à billes (C)   102   100 x 85   80 x 60   9   38   42,73
  T72-LE-POEV-100G   100   38   150   lisse   125   100 x 85   80 x 60   9   36   36,56
  T72-LE-POEV-100R   100   38   150   à rouleaux   125   100 x 85   80 x 60   9   36   42,81
  T72-LE-POEV-100K   100   38   150   à billes (C)   125   100 x 85   80 x 60   9   36   46,64
  T72-LE-POEV-125G   125   40   150   lisse   150   100 x 85   80 x 60   9   40   48,29
  T72-LE-POEV-125R   125   40   150   à rouleaux   150   100 x 85   80 x 60   9   40   54,23
  T72-LE-POEV-125K   125   40   150   à billes (C)   150   100 x 85   80 x 60   9   40   57,27
  T72-LE-POEV-161R   160   40   300   à rouleaux   195   140 x 110   105 x 75-80   11   54   85,13
  T72-LE-POEV-161K   160   40   300   à billes (C)   195   140 x 110   105 x 75-80   11   54   86,57
  T72-LE-POEV-160R   160   50   300   à rouleaux   195   140 x 110   105 x 75-80   11   54   95,17
  T72-LE-POEV-160K   160   50   300   à billes   195   140 x 110   105 x 75-80   11   54   100,80
  T72-LE-POEV-201R   200   40   300   à rouleaux   235   140 x 110   105 x 75-80   11   54   108,30
  T72-LE-POEV-201K   200   40   300   à billes (C)   235   140 x 110   105 x 75-80   11   54   103,51
  T72-LE-POEV-200R   200   50   300   à rouleaux   235   140 x 110   105 x 75-80   11   54   117,74
  T72-LE-POEV-200K   200   50   300   à billes   235   140 x 110   105 x 75-80   11   54   126,35
   Roulettes en tôle d’acier  avec platine à visser, roue à bandage caoutchouc plein élastique ”Blickle EasyRoll”
 Référence
  d1
Ø roue

  h1
hauteur totale
(mm)
  l1 x l2
Dimension
de platine
(mm)
  l3 x l5 Entraxe
trous de fixation
(mm)
  d2
Ø trou
de fixation
(mm)
 Prix HT €
  T72-B-POEV-80G   80   32   140   lisse   102   100 x 85   80 x 60   9   28,09
  T72-B-POEV-80R   80   32   140   à rouleaux   102   100 x 85   80 x 60   9   33,10
  T72-B-POEV-80K   80   32   140   à billes (C)   102   100 x 85   80 x 60   9   38,78
  T72-B-POEV-100G   100   38   150   lisse   125   100 x 85   80 x 60   9   35,31
  T72-B-POEV-100R   100   38   150   à rouleaux   125   100 x 85   80 x 60   9   41,56
  T72-B-POEV-100K   100   38   150   à billes (C)   125   100 x 85   80 x 60   9   45,10
  T72-B-POEV-125G   125   40   150   lisse   150   100 x 85   80 x 60   9   47,25
  T72-B-POEV-125R   125   40   150   à rouleaux   150   100 x 85   80 x 60   9   53,19
  T72-B-POEV-125K   125   40   150   à billes (C)   150   100 x 85   80 x 60   9   55,94
  T72-B-POEV-161R   160   40   300   à rouleaux   195   140 x 110   105 x 75-80   11   81,30
  T72-B-POEV-161K   160   40   300   à billes (C)   195   140 x 110   105 x 75-80   11   81,80
  T72-B-POEV-160R   160   50   300   à rouleaux   195   140 x 110   105 x 75-80   11   91,34
  T72-B-POEV-160K   160   50   300   à billes   195   140 x 110   105 x 75-80   11   96,03
  T72-B-POEV-201R   200   40   300   à rouleaux   235   140 x 110   105 x 75-80   11   104,92
  T72-B-POEV-201K   200   40   300   à billes (C)   235   140 x 110   105 x 75-80   11   99,20
  T72-B-POEV-200R   200   50   300   à rouleaux   235   140 x 110   105 x 75-80   11   114,36
  T72-B-POEV-200K   200   50   300   à billes   235   140 x 110   105 x 75-80   11   122,04
l 1
d2
l 5
l 7

de platine
(mm)
  l3 x l5
Entraxe trous
de fixation
(mm)
  d2
Ø trou
de fixation
(mm)
  l6
Déport
pivotante
(mm)
 Prix HT €
  T72-LE-POEV-80G-FI   80   32   140   lisse   102   100 x 85   80 x 60   9   38   43,28
  T72-LE-POEV-80R-FI   80   32   140   à rouleaux   102   100 x 85   80 x 60   9   38   48,29
  T72-LE-POEV-80K-FI   80   32   140   à billes (C)   102   100 x 85   80 x 60   9   38   53,96
  T72-LE-POEV-100G-FI   100   38   150   lisse   125   100 x 85   80 x 60   9   36   48,98
  T72-LE-POEV-100R-FI   100   38   150   à rouleaux   125   100 x 85   80 x 60   9   36   55,24
  T72-LE-POEV-100K-FI   100   38   150   à billes (C)   125   100 x 85   80 x 60   9   36   58,79
  T72-LE-POEV-125G-FI   125   40   150   lisse   150   100 x 85   80 x 60   9   40   61,49
  T72-LE-POEV-125R-FI   125   40   150   à rouleaux   150   100 x 85   80 x 60   9   40   67,43
  T72-LE-POEV-125K-FI   125   40   150   à billes (C)   150   100 x 85   80 x 60   9   40   70,21
  T72-LE-POEV-161R-FI   160   40   300   à rouleaux   195   140 x 110   105 x 75-80   11   54   110,55
  T72-LE-POEV-161K-FI   160   40   300   à billes (C)   195   140 x 110   105 x 75-80   11   54   110,62
  T72-LE-POEV-160R-FI   160   50   300   à rouleaux   195   140 x 110   105 x 75-80   11   54   120,60
  T72-LE-POEV-160K-FI   160   50   300   à billes   195   140 x 110   105 x 75-80   11   54   124,85
  T72-LE-POEV-201R-FI   200   40   300   à rouleaux   235   140 x 110   105 x 75-80   11   54   138,94
  T72-LE-POEV-201K-FI   200   40   300   à billes (C)   235   140 x 110   105 x 75-80   11   54   132,79
  T72-LE-POEV-200R-FI   200   50   300   à rouleaux   235   140 x 110   105 x 75-80   11   54   148,39
  T72-LE-POEV-200K-FI   200   50   300   à billes   235   140 x 110   105 x 75-80   11   54   155,63
                                         Levage
   Palan à levier BRAVO
     Manuel extra-léger, compact,
pour tendre, tirer, lever, positionner.

 Référence   Ø roue
(mm)
  Largeur
roue
(mm)
  Alésage
Ø
(mm)
 Cote sur
roulements
(mm)
  Roulement
à billes
 Prix HT
€
  T72-HTH-60X35/15-35K   60   35   15   35   6002ZZ   36,40
  T72-HTH-60X60/10-56K   60   60   10   56   6200ZZ   58,55
  T72-HTH-75X40/20-40K   75   40   20   40   6204ZZ   44,14
  T72-HTH-75X62/20-62K   75   62   20   62   6204ZZ   50,58
  T72-HTH-75X75/20-75K   75   75   20   75   6204ZZ   55,18
  T72-HTH-75X95/20-95K   75   95   20   95   6204ZZ   65,90
  T72-HTH-80X30/12-27K   80   30   12   27   6201ZZ   57,40
  T72-HTH-80X40/20-40K   80   40   20   40   6204ZZ   49,04
  T72-HTH-80X54/20-54K   80   54   20   54   6204ZZ   51,35
  T72-HTH-80X54/20-60K   80   54   20   60   6204ZZV   53,19
  T72-HTH-80X56/20-56K   80   56   20   56   6204ZZ   53,95
  T72-HTH-80X60/20-66K   80   60   20   66   6204ZZV   54,95
  T72-HTH-80X62/20-54K   80   62   20   54   6204ZZ   55,18
  T72-HTH-80X70/20-70K   80   70   20   70   6204ZZ   60,16
  T72-HTH-80X74/20-68K   80   74   20   68   6004ZZ   71,19
  T72-HTH-80X80/20-80K   80   80   20   80   6204ZZ   67,74
  T72-HTH-80X95/20-89K   80   95   20   89   6004ZZ   79,54
  T72-HTH-82X28/12-26K   82   28   12   26   6201ZZ   73,26
  T72-HTH-82X34/12-32K   82   34   12   32   6201ZZ   77,40
  T72-HTH-82X50/20-52K   82   50   20   52   6204ZZ   49,58
  T72-HTH-82X60/20-56K   82   60   20   56   6204ZZ   55,79
  T72-HTH-82X60/20-60K   82   60   20   60   6204ZZ   55,79
  T72-HTH-82X60/25-60K   82   60   25   60   6005ZZ   57,16
  T72-HTH-82X60/25-52K   82   60   25   52   6205ZZ   56,48
  T72-HTH-82X62/20-64K   82   62   20   64   6204ZZ   56,25
  T72-HTH-82X65/20-65K   82   65   20   65   6204ZZ   56,71
  T72-HTH-82X65/20-71K   82   65   20   71   6204ZZV   58,55
   Cric hydraulique 360°
   Facile à manipuler dans les endroits
exigus. Prise en charge à partir d’une
position très proche du sol.
Levage par la tête ou le pied. La rotation
du pied à 360°.
 Référence   Capacité    Hauteur minimum
(mm)
  Course
(mm)  Prix HT €
  T72-22559-5   5 t   25   205   477,00
  T72-22559-10   10 t   30   230   690,00
2
0
2
4
NOUVEAUTÉ
163Retrouvez plus d’informations et de produits sur www.michaud-chailly.fr
  Roues et roulettes, manutention et levage  n  Elévation de charge
   Cric bouteille hydraulique
  Soupape de sécurité intégrée
permettant d’éviter les surcharges.
 Référence
  Charge
maximum
(kg)
  Hauteur
mini
(mm)
  Hauteur
maxi
(mm)
  Longueur
de piston
(mm)
 Prix HT €
  T72-3011/T3,5   3500   170   366   86   72,00
  T72-3011/T5   5000   203   467   118   79,00
  T72-3011/T10   10000   220   484   114   119,00
  T72-3011/T15   15000   230   497   113   139,00
  T72-3011/T20   2000   174   369   90   189,00